
Id: 1E87D08A-5E0C-43EE-BBEF-3896CAD8BAC2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1872/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1)), art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2)), art. 257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.3)) oraz § 

14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zmiany w zakresie dochodów 

i wydatków z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł o kwotę  92.539,00 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 92.539,00 zł, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich – 92.539,00 zł o kwotę 92.539,00 zł. 

      

§ 2. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zmiany w zakresie dotacji celowych 

z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  

 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 92.146,83 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684 i 830. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655. 



Id: 1E87D08A-5E0C-43EE-BBEF-3896CAD8BAC2. Podpisany Strona 2 

 

      

Dział 852 - Pomoc społeczna   

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę  345.000,00 zł, 

§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

ustawami o kwotę 205.402,00 zł, 

      

Dział 855 - Rodzina   

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 4.123,71 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 92.146,83 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 1.806,80 zł, 

wydatki związane  z  realizacją zadań statutowych – 

90.340,03 zł o kwotę 92.146,83 zł, 

      

Dział 852 - Pomoc społeczna   

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze   

  - Wydatki bieżące – 244.402,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 205.402,00 zł, 

wydatki związane  z  realizacją zadań statutowych – 

39.000,00 zł o kwotę 244.402,00 zł, 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 306.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 6.000,00 

zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

300.000,00 zł o kwotę 306.000,00 zł, 

      

Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   



Id: 1E87D08A-5E0C-43EE-BBEF-3896CAD8BAC2. Podpisany Strona 3 

 

  - Wydatki bieżące – 4.123,71 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 123,71 

zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.000,00 

zł o kwotę 4.123,71 zł. 

      

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022: 

1) zmniejsza się wydatki: 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

  - Wydatki bieżące – 160.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

160.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

160.000,00 zł, 

      

Dział 750 - Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  - Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 1.000,00 zł 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

      

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 600,00 zł, w tym: świadczenia 

na rzecz osób fizycznych – 600,00 zł 

 

o kwotę 

 

600,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 1.000,00 zł 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

      

Dział 851  Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  - Wydatki bieżące – 28.800,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

28.800,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

28.800,00 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 160.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

160.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

160.000,00 zł, 

      

Dział 750 - Administracja publiczna   



Id: 1E87D08A-5E0C-43EE-BBEF-3896CAD8BAC2. Podpisany Strona 4 

 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  - Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

1.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

1.000,00 zł, 

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 1.600,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

1.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 600,00 zł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

1.600,00 zł, 

      

Dział 851  Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii   

  - Wydatki bieżące – 8.800,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 7.000,00 zł, 

wydatki związane  z  realizacją zadań 

statutowych – 1.800,00 zł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

8.800,00 zł, 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  - Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 20.000,00 zł 

 

o kwotę 

 

20.000,00 zł. 

      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 


